
 

UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI CAGLIARI 

Direzione Generale  
Coordinamento Affari generali ed elezioni 
Responsabile Dott.ssa Roberta Lotti 
 
 

Aggiornamento composizione Consiglio di Amministrazione triennio 2018/2021 con la 

rappresentanza degli studenti, specializzandi e dottorandi 2020/2022 

 

IL RETTORE 

VISTA la legge n.240/10; 

VISTO il vigente Statuto di Ateneo emanato con decreto rettorale del 9 luglio 2019 n.765; 

VISTO il Decreto Rettorale di costituzione del Consiglio di Amministrazione per il triennio 

2018/2021, emanato in data 23 luglio 2018 rep.670; 

VISTI i decreti rettorali nn. 1246/17.12.2018, 1302/15.11.2019, 274/03.03.2020 e 

674/16.07.2020 recanti le successive integrazioni e gli aggiornamenti alla composizione del 

Consiglio di Amministrazione triennio 2018/2021; 

VISTO il decreto rettorale emanato in data 11 novembre 2020 n. 1139 recante l’emanazione della 

graduatoria elettorale dei rappresentanti degli studenti, dottorandi e specializzandi eletti nel 

Consiglio di Amministrazione per il biennio accademico 2020/2022; 

RAVVISATA quindi l’esigenza di aggiornare la composizione del Consiglio di Amministrazione per il 

triennio 2018/2021 con la rappresentanza degli studenti eletti per il biennio accademico 

2020/2022; 

VERIFICATA l’insussistenza di cause di incompatibilità di cui all’art. 56, comma 1 dello Statuto di Ateneo in 

capo ai rappresentanti eletti a seguito dell’invio, da parte degli interessati, della relativa 

dichiarazione 

DECRETA 

Articolo 1 - A decorrere dalla data del presente provvedimento la composizione del Consiglio di 

Amministrazione è da intendersi così aggiornata: 

a)  Rappresentanti personale di ruolo triennio 2018/2021: 

nominativo  

Prof. Riccardo De Lisa Rappresentante personale di ruolo docente 

Dott.ssa Stefania Lecca Rappresentante personale di ruolo non docente 

Prof. Giuseppe Mazzarella Rappresentante personale di ruolo docente 

Dott.  Guido Mula Rappresentante personale di ruolo docente 





Prof.ssa  Cecilia Tasca Rappresentante personale di ruolo docente 

 

b) Rappresentanti personale esterno triennio 2018/2021: 

nominativo  

Dott.ssa Alessandra Argiolas Rappresentante esterno 

Dott.ssa Anna Ducato Rappresentante esterno 

 

c) Rappresentanti studenti, dottorandi e specializzandi biennio accademico 2020/2022: 

nominativo 
  

Sig.ra  Piera Caocci 
Rappresentante degli studenti, specializzandi e 
dottorandi 

Sig.ra Sara Piu 
Rappresentante degli studenti, specializzandi e 
dottorandi 

 

Articolo 2 – Il presente decreto sarà pubblicato nella pagina web dell’Ateneo. 

 

Visto Il Direttore Generale 
 
 
               Il Rettore 

            Prof.ssa Maria Del Zompo  
             (sottoscritto con firma digitale) 


		2020-11-13T12:36:00+0100
	IT
	Maria Del Zompo




